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Do wszystkich uczestników postępowania          
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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z dostawą odczynników, mikrokart, sprzętu jednorazowego użytku do pracowni serologii - EZ/215/4/2013.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

1. Czy w związku ze specyfiką asortymentową niezbędną do wykonania badań z zakresu serologii immunotransfuzjologicznej oraz cyklem produkcyjnym (m. in. krwinki wzorcowe), Zamawiający wyrazi zgodę, aby sukcesywne dostawy odbywały się zgodnie z załączonym do oferty harmonogramem dostaw na dany rok oraz zapewnieniem możliwości dostaw pilnych „na cito” w ciągu 48 godzin w dni robocze? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
2. Czy Zamawiający dopuści rozpatrzenie reklamacji w ciągu 14 dni, co podyktowane jest procedurą producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

3. Czy w związku z ogólnym opisem przedmiotu zamówienia: „Sprzęt, mikrokarty oraz odczynniki do badań immunotransfuzjologicznych mikrometodą żelową, w tym krwinki wzorcowe: powinny posiadać pozytywną opinię Instytutu Hematologii i Transfuzjlogii w Warszawie“, Zamawiający wymaga załączenia do oferty pozytywnej opinii IHiT w Warszawie?

Odpowiedź:

Tak.

4. Czy w związku z ogólnym opisem przedmiotu zamówienia: Sprzęt, mikrokarty oraz odczynniki do badań immunotransfuzjologicznych mikrometodą żelową, w tym krwinki wzorcowe: muszą być ze sobą kompatybilne (autoryzowane przez producenta -Firmę DiaMed) i dedykowane do metody”, Zamawiający wymaga załączenia do oferty stosownego oświadczenie producenta?

Odpowiedź:

Tak.

5. Czy Zamawiający wymaga, aby oferowane mikrokarty były fabrycznie wypełnione odpowiednimi odczynnikami i gotowe do użycia?

Odpowiedź:

Tak.
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